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ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU DROBNEGą I RZEMIQSŁA ORAZ MIN1STRA FINANSÓW 
I _. 

w sprawie rozliczeń z tytułu zysków 
Ministrowi Przemysłu 

j dni. '26 kWietni. , 1958 " 

ł strat cnu· środków obrotowych w Jednostkach organizacyjnych 
Drobnego I Rzemiosła, powiązanych z budżetem . centralnym. 

podległych 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 13 uchwały nr 460 Rady 
Ministrów z dnia 19 listopada 1957 r. w sprawie zasad po; 
działu zysku oraz finansowania środków obrotowyCh W Jed­
nostkach organizacyjnych podległych Ministrom: Górnictwa 
l Energetyki, Przemysłu Ciężkiego, Przemysłu Chemicznego, 
Przemysłu Lekkiego, Przemysłu Spożywczego i Skupu, Bu­
downictwa I Przemysłu Materiałów Budowlanych, Leśnictwa 
I Przemysłu Drzewnego oraz Przemysłu Drobnegp i Rzemio­
sła, powiązanych z budżetem centralnym (Monitor Polski 
Nr 94, poz. 550), oru--art. 36 ust. 2 dekretu z dnia. 26 pał­

dZiernika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Oz. U. 
Nr 49; poz. 452) zarządza .tę, C..o' następuje: 

I. lu.dy· ogółn8~ 

ł 1. L Ilekroć w ninieJ:szym ~a'ftąd%enl.u Jest mowa: 

ł l o centralnych zafZądacb - należy pl"%ft. to rozu­
mieć również urządy przemysłu oraz jednostki . rÓwno­
rzędne bądŹ' przedsiębiorstwa podległe: ~()~r~dnio Mi­
ńistrowi Przemysłu Drobnego I RzemIosła, 

2) o prz&dsiębior!>twach -:-naleiy przez. to rozumlet rów­
nież 'zakłady działające na zasadach pełnego wewn~trz­
nego rozrachunku gospodarczego, 

3) o zyskach bądź: stratach Ministerstwa: I centralnych z~rzl\­
d6w - należy przez to rozumieć saldo zysków bądł 
st rat centralnych zarządów wchodzących w sk:ład MI. 
nisterstwa Przemysłu Drobnego l Rzemiosła albo saldo 
zysków l strat przedsiębiorstw podległycb centralnym 
zarządOm; . 

'. 4) o uchwale Rady Ministrów - należy przez to rozumieć 
uchwałę nr 460 Rady Ministrów z dnia 19 listopada 
1957 r. w sprawie zasad podziału zysku 01'112: fioans{)wa­
nla środków obrotowych w jednostkach oI'1Janizilcyjnycb 
podległych Ministrom: Górnictwa I Energetyld, Prze­
mysłu Ciężkiego, - Przemysłu Chemicznego, Przemysłu 

Lekkiego, Przemysłu Spożywczego i Skupu, Budownictwa 
I Przemysłu Materiałów Budowlanych, Lesnictwa I Prz8* 
mysłu Drzewnego oraz Przemysłu Drobnego i Rzemiosła, 
powiązanych z budżetem centralnym (Monitor Polski 
Nr 94, poz. 550). 

2~ Przepisy niniejszego zarządzenia , w których nie 
określa się dokładnie. Ii dotyczą jednego z wymienionych 
w ust. 1 pkt 1, 2 i 3 podmiotów, odnoszą się do Minister­
stwa, centralnych zarządów I przedsiębiorstw. 

§ 2. Rozliczenia o~jmuJil: 

t) wpłaty ~. tytułu . zysków, 

2) dotacje na sfinansowanie strat, 

3) dotacje celowe; 

§ 3. Rozliczeń dokonuje się za okresy miesięczne i rocz­
ne, licząc za czas od początku roku do końca; okt'eIiU obją­

tego rozliczeniem. 

§ 4. 1. Podstawą do rozliczeń są miesięczne I ro<:zn. 
sprawozdania fiuansowQ ora.z zatwierdzone roczne ' wskaźniki 
finansowe. 

2. W razie niezatwierdzenia rocz~ych wskaźników finan­
sowych przed rozpoczęciem I kwartału podstawą ' rozliczeA 
,ąprowizoryczne zadania, ustalone przez jednostkę nad·rzędfi4, 

§ 5. 1. Ministerstwo dla celów rozliczeń prowadzi w ód­
dziale Narodowego Banku Polskiego w Warszawie rachunek 
pod nazwą "Rachunek rozliczeń ~. tytułu wpłat z zysku l po-­
krywania strat", zwany w dalszym ciągu niniejszego. zarxli­
dzenia "rachunkiem rozliczeń Millł/ite!:itwa", .oraz racllUna1i 
funduszu rezerwoweyo. '. 

2. Centralne zarządy <Ua celówrozłt~eń prowa.dx4\ w 04-
działach właściwych terenowo banków rachunkI pod nazw, 
"Rachunek rozliczeń z tytułu wpłat % zysku 1 pokrywania 
strat", zwany w· dals'zym ciągU' "rachunkiem' rozliczeńcell­
tralnego zarządu", oraz rachunek fundunu· rezerwowego. 

3. Centralne zarządy ' obejsnują-ce kilka. grup przedsh,­
blorslw (pionów), dla których to grup. sporządza. siEl oddzi'el· 
ns zbiorcze sprawozdania finansowe; ' dokonują.. rozHc~e6 

wspólnie dla wszystkich podległych hń pIledsiębiorstw~ 
niezależnie od tego, do ja.k.iey~ działu gospodarki na!eź". 

4. Ministerstwo I centralne zarządy p:foOwadzą dla; roz.Jt­
czeń z budżetem odpowiedni" księgowośc uwzględniając, · 

wpłaty na rachunek rozliczeń oraz wyptaty z ty-ch rachua· 
ków według poszczególnych tytułów i poszczególnych lat. 

ł tt t . Na rachunek rozliczeń Ministerstwa ('§ 5 ust. I) 
wpływa1ą z budżetu dotacje na straty, dotacje celowe i prze. 
lewy od centralnych zarządów z tytułu wpłat z zysku 1 zwro­
"Łów dotacjI. 

l . Z rachunku rodłaeń Minłstef'!ttwa (§ 5 ust. l r <10-
konywane są przelewy na rzecz budżetu na rachunek docho­
dów budżetowych Ministerstwa Finansów w . Narodowym 
Banku Polskim z tytułu wpłat z zysku ł zwrot6w dotacji I n. 
rzecz centralnych Ulrządów z tytułu dotacji i zwrotów nad­
płaconego zysku. 

3. Na rachunek rozliczeń centralnego zarządu (§ .5 ust. a) 
wpływają z rachunku rozliczeń Ministerstwa dotacje na sfi­
nansowanie strat I dotacje celowe oraz przelewy od podl. 
glych jednostek i tytułu wpłat z zysku I zwrotów dotacjI. 

4. Z rachunku rozliczeń centralnego zarządu (t 5, ust. 2) 
dokonywane ,są przelewy n11 rzecz Ministerstwa z tytułu 

wpłat z zysk.u I zwrotów dotacji oraz ' na rz~cz podległych 
jednostek z tytułu dotacjI I zwrotów nadpłaconego zyskQ; 

5. MinIsterstwo, centralne Z'lu'z~dyoru prz~8iębior. ,· 
stwa dokonując wpłat przesyłają równocześnie zawiadomle­
nie . według, W'lOi'U ustalonego w' załączniku· nr 1 jedOO&UtlMD 

wymienionym w tym wrone. 
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II. Wpłaty i ' terminy roziiczeń. 

§ 7. L Część zysku podlegająca wpłacie do bu,dżetu lub 
na rzecz je4nostkinadrzędnej pówinnabyć prz€daria W- okre-
5ach miesięcznych i rocznych przez: 

-,l} przedsięb i orstwa -.,- w ciągu 2 dni od terminu ustalonego 
do składania jednostce nadrzędnej . sprawozdań finanso­
wych; 

2} centralne zarz'ądy -l w ciągu 5 dni oe. terminu ustalo­
nego do składania Ministerstwu zbiorczych sprawozdań 
finansowych; 

. 3} Ministerstwo- w ciągu 5 dni od terminu ustalonego ' 
do składania Ministerstwu Finansów ,zbiorczych sprawo­
zdań finansowych . 

2. W miesiącu grudniu mogą być wprowadzone zaliczko­
we wpłaty na poczet rozliczeń za miesiące listopad i gru­
dzień. 

' . 
. § 8. Dotacje na sfinansowaf\!e stra t i dotacje celowe 

l§ 12) powinny być przelewane przez : 

l} Ministerstwo na rzecz centralnych zarządów -' do dnia 
2 każdego miesiąca bądź w ciągu 5 dni od daty otrzy­
mania środków na ten cel; 

.2} centralne zarządy na ·rzecz przedsiębior s tw ~ do ··dnia 
5 każdego miesiąca bądź w ciągu ' 5 dni od daty otrzy­
mania środków na ten cel. 

. ~II. Rozliczenie zysków. 

§ 9.1. W M i'nisterstwie . l centralnych ~arządach up owa­
tnionych do twórzeni~ funduszu re~erwowego . płanowany 
zysk' ~zieIisię . na: . 

l) 

2) 

3) 

4) 

fundusz z~kład~wYi 

fundusz rozwoj ~ przedsiębiorstw w wysokości określo­
nego w biljlnsie dochodów i wydatków ' odsetka od łącz~ 
,n,ej kwotywartości 'rea,Iizacji produkcji i usług przedsię~ 
biorstw wyt~ó~czych, budowlano-montażowych i usługo­
wych oraz m<l.rży handlowej (prowizji i narzutów) przed­
siębiorstw obrotu towarowego, po potrąceniu podatku 
obrotowego i od operacji nietowarowych, 

fundusz rezerwowy w wysokości określonego w bilansie 
dochopów i wydatków odsetka od kwoty odpisów na 
fundusz rozwoju przedsiębiorstw (pkt 2), 

wpłatę do budżetu w . . wysokości zysku planowanego, po­
mlllej-szonego ocz·ęsc zysku przeznaczonego na cele, 
o których mowa w pkt l, 2 i 3. 

2. " W centralnych zar'ządach nie wymienionych w ust. 
oraz w przedsiębiorstwach planowany zysk dzieli się na: 

l) fundusz zakładowy, 

2) fundusz rozwoju przedsiębiorstwa w wysokości określo­
nej w ust. 1 pkt 2, 

3) wpłat, do budżetu w wysokości zysku planowanego po­
'. l11niejszonego o część zysku, przeznaczonego na cele, 

o których mowa w pkt 1 i 2. 

§ 10. 1. Podstawą obliczenia należnej, wpłaty z zysku 
Jest zysk wykazany w sprawozdaniu finansowym, pomniej­
siGnY;'. o" '.l'l'ależne ; odpi~y!- · na fundusz ' zakłado.wy; ;;: .. 

'; "2 . . ~ WPł~tę . z zysk'u przy rozliczeniach miesięcznych i ro­
cznych stanowi część zysku (ust. . . O, j~kawynikii. z~ , stosun~ . 

ku procentowego planowanej rocznej wpłaty z zysku do pla­
nowanego zysku rocznego, : pomniejszonego o planowany ro-
czny odpis na fundusz zakładowy . . 

. . :. ', . 

. § 11. 1. Nie dopłacone kwoty wpłat z zysku, ustalone 
na podstawie rozliczeń miesięcznych i rocznych, podlegają 
dodatkowej wplacie. . 

2. ' Nadpłacone kwoty wpłat z zysku, ustalone na pod­
st.awie ro·zliczeń miesięcznych i rocz~ych, podlegają zalicze­
niu na poczet wpłat okresu następnego lub też zwrotowi w 
terminie 5 dni od daty otrzymania odpowiedni ego wniosku. 

IV. Rozliczenie strat i dotacji celowych . 

§ 12 . . 1. DGtacje przelewane są w jwoc-ie odpowiadają­
cej 1/ 12 dotacji planowanych, przewidZIanych w rocznych 
wskaźnikach do planu: 

2. Rozliczenie z otrzymanych dotacji nast-ępuje w termi­
nach określonych w § 7 ust. 1. 

3, W . razie gdy strata wykazana w m i esi ęcznym spra­
wozdaniu fin ansowym jest n iższa od dotacji planowanych 
us talonych zgodnie z us t. 1 za okres od początku roku do 
końca okresu sprawozdawczego, należną dotację ustala się 

w wysokości faktycznie pon)esionej straty, powiększonej 

o kwoty odpisów ni'! fundusz zakładowy, w wysokości okre­
ślonej . odrębnymi przepisami. i na fundusz rozwoju przedsię· 
biorstwa. Nadpłacone kwoty podlegają"'" zwrotowi lub zalicze­
n iu na 'poczet dotacfi 'okresu następnego. W rozli cze niach 
mies;ęczny~hnależy przyjmować kwoty funduszu zakładowe­
go i fundu szu rozwoju w wysokoś ci a ch faktycZflie naliczo-
nych kwot. ..; . . 

4. Jeżeli strata wykazana w m i esi ęcznym sprawozdaFliu 
finansowym jest wyższa od dotacji planowanej, ustalonej 
zgodnie z ust. 1 za okres od początk u roku do końca okresu 
sprawozdawczego. należną dota cję .. ustala się w wysokości 

dotacji planowanych, dodatkowa zaś dota c ja na pokrycia 
ponadplanowych . bądź nie planowanych 5tra t ,rnoż.e być p r:zy­
znana w dągu roku z części da tacji n.i.e wykorzystanej przez 
inne przedsiębiorstwa bądż centralne zarządy na podstawie 
odI)Owiednio uz.asadniony ch wniosków z za chowaniem prze­
pi~ów § ' 13 ust. 2 uchwały Rady Min istrów. Ponadplanowe 
i nie planowane straty, powstałe na skutek przekroczen ia 
plcinu sprzedaży, mogą być pokryte z funduszu rezerwOwe' 
go centralnego zarządu .bądż Ministerstwa z zachowaniem 
przepiSÓW § 13 ust. 2 uchwały Rady Ministrów. 

5. Jeżeli zamiast stra ty w miesi~cznym i rocznym spra~ 
wozdaniu finansowym wykazany zostanie zysk, zysk ten 
podlega odprowadzeniu; ,na: ·rzecz . jednostki nadrzędnej . po 
uwzględnieniu należnych odpisów na fundusz z<1kladowy, fun­
dusz rozwoju i fundusz rezerwowy. Udzielona dotacja na sfi­
nansowanie strat przy rozliczeniach miesi ęcznych podlega 
zwrotowi lub zaliczeniu na po.czet dotacji okresu następnego 
bądź przekazaniu na fundusz rezerwow~ . 

6 .. Ministerstwo oraz .centralne zarządy mogą wstrzymać. 
udzielenie dotacji na pokrycie strat, dotącji celowych bąd1 
ustalać je w kwotach mniejszych lub większych. j eżeli uza­
sadnia to stan finansowy przedsiębiorstwa. Wprowadzone 
zmiany nie mogą spowodować jednak podw.yższenia kwot 
rocznych dotacji planowanych. przewidzianych w rocznych 
wskażnikach planu. 

7. Po upływie toku sprawozdawczego straty nie podle­
gają rozliczeniu. r-;Jie wyk,or.zyst!'lne pr~e.~ J .. /qłli.s}t~rslr'0 ' bądż 
'centralne zarządy dotacje na pok rycie stra t . oraz dotacje ce.­
lowe przeznacza się na fundusz rezerwowy. "". 
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V. SprawózdawcZość i kontrola. 

§ 13. 1. ' Ministerstwo przedstawia Ministerstwu Finan­
sow, centralne larzc\dy 'Ministerstwu, a przedsiębiorstwa cen­
tralnym zarządom rozliczenia miesięczne i roczne według 

WZOHl ustalonego w załączniku nr 2 w terminie przewidzia~ 
nym dla przedstawienia jednostce nadrzędnej. sp rawo:z,dania 
finansowego. 

2. Przedstawiane rozliczeniia, o których mowa w ust. l, 
podle9.ają sprawdzeniu w cią'gu 5 dni od da ty otrzymania. 

3. Dopłaty i zwroty wynikające ze sprawdzonych rozli­
czeń miesięcznych pow inny być dokon ane w ciągu 5 dni od 
daty otr:z-ymania sprawdzonego rozliczenia, a wynikające 
z rozl iczeń rocznych - W ciągu 10 dni od daty zatwierdze­
nia bilansu ro czn ego. 1& 

4 . Jeżeli w term inach przewidzianych dla złożenia zbior­
czych sprawozdań finansowych jednostb nadrzędne nie dys­
ponują sprawozdaniami finansowymi wszystkich podległych 

jednoslek, powinny one przy sporządzaniu rozli~ze ń oprzeć 

się w odniesieniu do jednostek, które nie złożyły sprawozdań, 
na danych ostalni€go sprawozd'ania finansowego uzupełniając 
je za okres objęty sprawuzdaniem danymi plar.ow·anymi. W ta­
ki ch przypadkach rozliczenie traktuje się jako wstępne, a roz- ' 
li czenie ostateczne przprowadza się po sporządzeniu pełn-ego 
sprawozdania finansowego. . . ;-

§ 14. 1. W razie niedokonania przez centralny zarząd . 

wpłat na rzecz Ministerstwa w terminach usta lonych niniej­
szym za rządzeniem bank. dokona - na podstawie zlecenia 
pokrycia należności budżetowych, wystawionego przez . Mini­
sterstwo lub organ finansowy - przelewu odpowiednich kwot 
na rzecz Ministerstwa obciążając rachunek rozliczeń central­
nego zarządu. 

2. Prze pis ust. l ma odpowiednio zastosowanie w razie 
nied'okonania wpłat przez przedsięb~orstwa na rachunek ro'%­
li czet'i jednostki nadrzędnej, z tymże przelewy mogą nastą­
pić również na wniosek centralnego zarządu i organu finan­
sowego. 

3. Przedsiębiorstwa, które n ie uiszczą w terminach usta­
lonych w niniejszym zarządzeniu należnych wpłat na rachu­
nek rozliczeń jednostek nadrzędnych, przekazuj ą na rachu­
nek dochodów budżetowych właściwego organu ffnansowego 
odsetki za zwłokę w .~ysokości 0,05% za każdy dzień zwłoki. 
Przep is ten ma równ ież zastosowanie do przedsiębiorstw pod­
ległych bezpośrednio Ministrowi. 

4. Ministerstwo może wstrzymać przekazanie należnych 
dotacji dla tych centralnych zarządów, a centralne zarządy 
dla tych przedsiębiorstw, które nie składają w terminie roz­
liczeń oraz nie dokonują w obowiązujących terminach 
wpła-t na rachunek rozliczeń jednostki nadrzędnej. 

" .. 
§ 15: 1. Ministers two . Finansów oraz właściwe organy 

finansowe sprawują nadzór nad przebiegiem ro·zliczeń Mini­
ste rstwa, cent:ralnych z8.riądów · i przedsiębiorstw na podsta­
wie otrzymanych od nich wskaźników finansowych, zawia­
domień o przelewach oraz rozliczeń wynikowych. W razie 
stwierd<!.elłia ni epr .. awidłowości polegających na nieprzestrze­
gan iu p,rzepisów nin iejszego zarządzenia organy finansowe 
obowiąza-n-e są sjPros tować r,ozlkzenie, zawiadamiają.c .. o tym 
Ministerstwo lub centrall1Y z·arząd. .. 

2. Przez" właściwy organ finansowy dla centralnego zarządu 
rozumie· się wydział finansowy .prezYclium 'właściwej miej­
scowo wojewódzkiej rady. narodowej (rady: narodowej miasta 

I 
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wyłączonego z wofew~ztwal. dla p,rzedsiębiors~wa zaś za­
równo podległego bezpośrednio Ministrowi, jak i cen tralne­
mu zarządowi - wydział finan50wy prezyd.ium powiatowej 
rady narodowej (rady narodowej miasta staIiowiącego po­
wiat) bądż równorzędny org.an administracji finansowej prezy­
diun-i dzielnicowej rady narodowej miasta wyłączonego z wo­
jewództwa, na którego terenie znajduje się siedziba przedsię­
biórstwa. 

VI. Rozliczeme '" :& tytułU zysków za· ł961 r~ i środków 
obro.towych Ra dzieD l' s-tycznia 1958 r. 

§. 16. 1. Rozliczeń z tytułu zysku za 1957 T. i środków 
obrotowych na dzień 1 stycznia 1958 r. dokonuje się . zgo­
dnie z przepisami zarządzenia Ministra Finansów z. dnia 1 lu-o 
tego 1957 r. w sprawie rozliczeń z budżetem centralnym 
z tytułu zysków i strat oraz środków obrotowych (Moaitor 
Polski Nr 16, poz. 119) z zachowaniem - jeżeli chochi 

. 0 środki obrotowe - .przepisów § 6 uchwały Rady Mini­
strów. 

2. Rozli.czenia, o których mowa w ust. t. pT"leprawadza 
się na rachunkach rozliczeń roku 1951 (starych). 

3. Po dOKonaniu odpisów na fundusz scentralizowany za 
rok 1951 Ministerstwo pTleksięguje ten fundusz łącznie z fun­
duszem za 1956 r. na nowo 'otwarty rachunek funduszu ' re­
zerwoweg,o, o 'którym mowa w§5 ust. 1. 

4'. Ewentualne pozostałości środków na rachUIikach raz.. . 
liczeń 1951 r. (starych) po dokonaniu rozliczeń, o których 
mowa w ust . . l i 3, należy przelać na dochód budżetu '\ jako 
nadwyżkę środków' obrotowych. 

VIL Przepisy końcowe. 

§ 17. W sprawach nie objętych i nie uregulowanych ni­
niejszym zarządzeniem stosuje się odpo;wiednio przepisy: 

'. 
l) uchwały Rady Ministrów, 

2) do wpłat do budżetu - dekretu z dnia 26 paździem.ika 
1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 4'52) oraz dekretu z dnia 16 maja 1946 r. o postę­
powaniu podatkowym (Dz. U. z 1957 r. Nr 1, poz. 25), 

3) do dotacj i budżetowych - dekretu z dnia 17 grudnia 
1952 r. o uchwalaniu i wykonywaniu budżetu Państwa 
(Dz. U. z 1952 r. Nr 50, poz. 334, z 1954 r . Nr 25, poz. 94 
i Nr 56, poz. 278 oraz 'z 1957 r. Nr l, poz. 5) .oraz prz~ 

pisy wydane na jego podsta~j-e. :. " .... j:;,~,.:"> ;"n."' "J, ........... i 

§ 18. Dla rozliczeń począwszy od 1958 r. otwiera się 

nowe rachunki rozliczeń; o których mowa w § 5. 

§ . 19. Przepisy nmleJszego zarządzenia dotyczą · r6wnii,eł 
przedsiębiorstw eksperymentujących, z tym że w zakresie' 
podziału zysku i rozl·iczania środków obrotowych stosuJą: 

one zasady ustalone w ich statutach. 

§ 20. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia: 

z mocą obowiązującą do roz.liczeń począwszy od dnia 1 stycz­
nia 1958 r, 

Minister Przemysłu Drobr.~go i Rzemiosła: w z. M. H'otJmarut 

Minister Finansów: w z.. J. Trendota 
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.~ tnazwa 1 adre!i jednostki rozliczającej się} 

Zarządy cen/raJne l przedsiębiorstwa sponqdzajq w 3 egzem­

plarzach,1 ~UJlych Jedenpr:zesylaJq Jednostce n adrJ:ł[dn eJ, 

drugi wJaAciwemu organowi finansowemu, a tnecJ pozosta-

wiaJq u si.ebie . 

ZAWIADOMIENIE 

I 1 '1 .. • zawiadamia, że w dniu 

• . . 
'Za okres 

według poniższego rozliczenia: 

Poz. 231 

Załącznik nr • do zarządzenia Mi:ni­
'ltraPrzemysłu Drobnego .j Rzemio­
ała oraz Ministra Filłansów z dnia 

. 2f kwietn~a t9'5S r. -(poz. 231). 
(do § 6 ust. 5). 

I , l 195 r. 

ł ' 

.Zestawienie na d7.ień 195 • • r. 

Lp. 

(bez wpła ty podanej wyżej) 

Wyszczególn ienie Złotych' 

Ogółem należne wpłaty od początku roku 

Ogółem dokonane wpłaty .' 

Kwoty zwrotów 

. 
Zło tych 

Stan wpłi'lt na koniec okresu (2 - 3) 

Podlega uiszczeniu (l - 4) 

-----........ __ .... -.................... .. . ............... .. 

Nadpłata do zwrotu lub zaliczenia na 'okres następny (4-1) 

.. ) Należne odsetki za zwlokę w 'kwocie zł . . licząc, . dni po 0,056/0 za każdy dzień zW!Dki od su-
. my zł , ł przelano na rachunek dO.chodów budżeto wych budżetu (dz iał • , rowział . ~ . . ·l . 

w dniu" . 195 .. r. czekiem------,zlecenietnprzelewowym nr. ł " .• 

.. dnia. • 

• i • • • 
i-.: (podpisy) 

.• ) -Niepotrzebne skTMtlt . 
. •• ) Dotycźy tylko przedsiębiorstw. 

-....... -: 

:' - " 

') 
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. · Z<ilącinik nr 2 do zarządzenia Minl~ -~ 
stra . Przeniysl.u . DrObnego·: i Rz~miq; .. · ..... ł-J .. :,.~l· 

. sla orilz Ministra Fiui!ńsów ' z ,-dn-ill' ; . Ministerstwo' ;i'c~n'i~ai'~y' zarząd "1 
przedsiębiorstwo ." ) 2~ _ kwielIłiij . 1 .~58 r ;- (po( ,23I); ' ._ • . . . ; ~\ 

., 'b -1'n ~ .. " (do "§ 13 'ust : 'lr.~ or' ' = '" 

Lp'. 

1 

1 

---
2 -
3 

" 5 

---
6 
1 

8 

9 

Dnia 

Wyszczególnienie 

2 . 
Z Y s k 

. 

Fundusz zakladowy 

" 
rozwoju 

" 
lezerwowy 

Wpłata z· zysku 

Zysk do roz!iczf,n ia (1 - 2) 
tJ j 'G wpłat z zysku (5 : 6) 

Odpisy z zysku: 
l) na fllndllsż rozwoju: 

al należne 
b) faktyczne . 
cl różni ce : dą przypisu + 

do odpisu -
2) na funduS'l. rezerwowy: 

al należne 
b) faktyczne 
el różnice : do przypisu + 

do odpisu -

Wpłaty z zysku: 
al należne (6 X 1) 
bl faktyczne 
el różnice: niedopłata + 

nadpłata - ....-

Sprawdzono: 

MIESIĘCZNE - ROCZNE ROZLICZENIE 

za okres 00 1.I.l95 .. r. do 3I.XII.195 .. r. 

w tyaiqcach złotych 

Wyk? 
, 

Wyko-Plan Lp. VIt'yszczególnienie Plan 
roczny nanle roczny nanie 

'--

3 .. 5 fi 7 8 

I 
, 

1 Strata 
" 

~ 

2 Dotacje ·celowe: 
X a) na fundusz zakładowy X 
X bl .. " 

rozwoju . ~ 

X c) 
" .. rezerwowy X 

3 
Strata w związku z przekrocze-

niem planu sprzedilży 

" Strata ponadplanowa , - --- - - ---------
5 Dotacje na: 

strały : 

a) należne ., bl faktyczne 
c) różnice : niedopłata + 

nadplat<l -
: 

6 Dotacj e celowe na: 
l) fundusz załdadowy: 

a) należne 
b) fakt yczne 
c) różnice: niedopłata + 

nadplata -
2l fundusz rozwoju : .. 

a) nalei,ne 
bl faktyczne 
c) różnice: niedopłata j- , 

nadpłata -
3) fundusz rezerwowy: 

al należne 
bl faktyczne 
ej różnice: niedopłata + . nadpłata -

Dnia. 195 ... T. 

" .. ., 
195 ... r. (podpi sy jednostki sporządzającej) 

.' (podpisy) 

·1 Ministerstwo sporządza w 5 egzemplarzach, z których cztery otrzymuje właściwy· departament finansujący. Mioist~rstwa .. FinllR- · 
. sów, a piąty .pozostaje w Ministerstwie. . 

. , 

" .. ] 
~ 

" ,oJ 

~ .,' - .;-

~-

~. .' ,. 
,'-,I. 

- .-:~ 

.~ 

-- 'I 

i 

.'j Centralny . zarząd 'sporządza VI 4 egzemplarzach, z których trzy ot~·zym.uje Ministerstwo, czwarty pozostaje w centralnym zarz,- ' . ~ 
dzie, Po sprawdzeniu jeden· egzem!>laf'Z Ministerstwo zwraca centralnemu zarządowi, drugi przesyła właściwemu organowi fi- ': ~~ 
n ansowemu. .,., . 

• "j Przedsiębiorstwo sporządza w " egzemplarzach, l: którycb trzy otrzymuje centralny zarząd, czwarty pozostaje w przedsiębior- " 1 
srwie. Z trzech ·egzetnplar'zy zarząd centralny po ' sprawdzeniu zw raca jeden egzemplarz przedsiębiorstwu, drugi pr'Lesyła' wla- · . ': :'''; 
ściwemu org'lnowi finansowemu. . ''>! 

l 
U 'wag a: Potrącenia na ' fu~us:ll rezerwowy wykazują tylko jednostki upoważnione do ·jego· tworzenia. J~ .. 
_______ T_ło_c_z_o_n_o_z..;.. _p_o_le_c_e_n_i_d __ P_r_ez_.e_s_a_R_d_d_v_ ·_M_i_n_is_t_r6_w __ w_ , ... D_rt_lk .. , a_r_n"",ł_A ... lt .. c ... y_d_e_n_s_o_w_e .. i ..... w_W_. a_r_s_za_w_le_, ...... ul_ ...... T_a_m_k_a_,._3_._· ____ ;.... __ ',.;,d 
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